Директору МОУ «СОШ № 1» Ригиной С.Н.
от

	Ф.И.О.

	E-mail:

                            печатными буквами, разборчиво
Заявление

	Прошу принять на кружок ____________________________________________________________
(название кружка)

на 2023/2024 учебный год на платной основе
Моего сына/дочь___________________________________________________________________

Ф.И.О.
Дата рождения, место рождения______________________________________________________
Адрес места проживания____________________________________________________________
Сведения о родителях:

Отец_____________________________________________________________________________

Телефон__________________________________________________________________________

Мать_____________________________________________________________________________

Телефон___________________________________________________________________________

С лицензией на право  ведения образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, локальным актом о платных образовательных услугах,
ознакомлен(а) и согласен(на).

Согласен(на) на получение квитанций об оплате  по электронной почте.
Дата: «____» ______________20____г.                         Подпись:________________